Админисrрдщя (испоJIнитЕльнорАсIIорядIтLльrъй оргдrr)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО)

Боровского района Ка-,,rужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, u0| оf 20/,( х" .//.Г))

г. Балабаново

В соответствии с Федера.тьньм законом Российской Федерации от 28.12.2009 г. J\b
38l-ФЗ кОб основах государственного реryлирования торговой деятельности в
Российской Федерачии>, прика:}ом министерства конкурентной политики и тарифов
Калужской области от 09.11.20l0 г. }ф 543 кО Порядке разработки и }тверждения оргiшом
местного самоуправлениJI схемы размещения нестационарньrх торговьrх объеюов на
территории му{иципальных образований Калужской области>, Администрация
(исполнительно-распорядительньй орган) городского поселения <Город Балабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Адмипистрации (исполнительЕо-распорядительного
органа) городского поселения кГорол Ба,,rабаново> от |З.12.2021 г. Nq 566 <Об

rгверждении схемы рrrзмещения Еестационарных торговьо< объекгов на территории
муниципального образования кГород Балабаново) следующие изменеЕия:

1.1. Изложить Приложение Ns1 к Постановлению в редакции Приложения J',lЪ 1 к
Еастоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
главы Администраuии (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения
кГород Ба-пабаново) - начаJIьника отдела экономического рaLзвития и имущественных
отношений Козлова А.С.

3. Настоящее постalновление вступает в силу с момеЕта подписаЕия и подлежит
официальному опубликованию в газете <Балабаново>.

Глава Администрации
(исполнительно-распорядит аргангоо
горо;lского поселсllrrя <Гор С.П. Галкин

г.

о внесении изменений в Постдновление от
l3.t2,202l г. .l\lЪ 566 <Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых
объектов на территорпи муниципального
образования <<Город Балабаново>>

l lриложение J\s l

к Постановлению ддминистрации (исполнительно_
распорядительного _органа) городского поселения <<Город
Балабаново> от <@f а4 2О24 года Ns lQf

СХЕМЛ-ТЛБЛИЦА
РЛЗМЕЩЕНИЯ НЕСТЛЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
ва террпторпtl муппцllпаJIьного бразованпя <<Город Балабаново>

N Место
нilхождения

нестационарно
го торгового

объекm
(адресный
ориентир)

количество
нестациона

рных
торговых
объектов

по
адресному
ориентиру

Тип нестационарного торгового объекга Группа товаров Срок
размещени

я
нестациона

рного
торгового
объекта

Торго
вый

павил
ьон

Киос Торг
овая
гz1,1е

рея

Автом
агазин
(торго

вый
автоф

ургон,
автола

вка)

Торго
вый

аатом
ат

(венди
н l,овы

и

автом
ат)

Бах
чев
ой

раз
вaц

Елоч
ный

базар

Торг
овая
теле
жка

Мясо,
мясна

я

гас,гро
номия

Молок
о,

молочн
ая

продук
ция

Рыба,

рыбная
продукц

ИЯ,
морепро
дуlсгы

Ово
щи,

фру*
тыи
я год

ы

Хлеб,
хлебобу
лочн;U|
продук

ция

Продукц
ия

обществ
енного
питания

Товары
народн

ых
художе
cTaeHll

ых
лромыс

лов

Друг
ая

I 2 1 5 6
,7

8 10 l1 l2 lз l4 |5 lб \,7 l8 l9 20 2l 22

l

ул. 50 лет

Октября
(в районе

д.2ll)

l l i 5 псг

2

ул,

,Щзержинского
(в районе л.9l )

l l l 5 лсt

]
ул.

Дзержпнского
(в районе д.9l)

l l l 01.04 _]5.10

1
ул.

Дзержинского
(в районе л.8?)

l4 \4 l4 5 лет

5

ул.
.Ц,зержи нс ко го

(в районе л.84)

l l I 5 лсг

Торго
вая

пчtлатк

а

к

Ав
тоц
ист
ерн

а

з 9

ул, 50 лет

Октября (в

районе здания
вокзала)

l,M - 01.10

l I l1

пл. 50 лет

Октября, в

районе л.7 (м-

н <Просторл)

0l.(и - 0l l0

l l 0l .м - 0l. l0lt

ул. 50 лет
Октября (в

районе
магазина

(Престиж))

l l l 5 леl,

t

l l 5 лс1,

l0,
ул.

,Щзержинскогtr
в районе л.87

l
l l

11
ул. Зеленая в

районе л.2

5 лст

l

l

1 5:lc,l,

12
ул.

московская в

районе л.5

l

l t

|з

ул.

,Щзержинского
(в районе л.

l0з)

5 лgт

l l
5 ле,г

пл. 50 лет
Октября, в

районе
магазина

(Аль!е паруса))

21иl ()I ()

l

l

ул. Лесная, в

районе а. llБ9,

l14.

г